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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-4113 Certificado Nacional
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps20.00
GJ015756 GJ 3/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,260.00
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps260.00
GJ015758 GJ 5/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps180.00
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps40.00
GJ015760 GJ 8/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps560.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,400.00
GJ015762 GJ 10/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps40.00
GJ015763 GJ 11/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps460.00
GJ015791 GJ 12/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps70.00
GJ015792 GJ 14/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps30.00
GJ015793 GJ 15/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps110.00
GJ015794 GJ 16/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps470.00
GJ015795 GJ 17/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,470.00
GJ015817 GJ 18/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,220.00
GJ015818 GJ 19/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps40.00
GJ015819 GJ 21/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,020.00
GJ015820 GJ 22/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,170.00
GJ015840 GJ 23/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps430.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps500.00
GJ015842 GJ 25/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,000.00
GJ015843 GJ 26/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps190.00
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps80.00
GJ015845 GJ 29/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps220.00
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps30.00
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,390.00

                            
Lps0.00 Lps20,660.00



HONDUCOR

Cuenta de Información

1/5/2018 a 31/5/2018
7/6/2018
10:39:23

Pág. 1

Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-4114 Certificado Internacional
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps700.00
GJ015756 GJ 3/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,450.00
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,050.00
GJ015758 GJ 5/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,200.00
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps600.00
GJ015760 GJ 8/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,750.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,600.00
GJ015762 GJ 10/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,200.00
GJ015763 GJ 11/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,400.00
GJ015791 GJ 12/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,150.00
GJ015792 GJ 14/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,050.00
GJ015793 GJ 15/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,600.00
GJ015794 GJ 16/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,700.00
GJ015795 GJ 17/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,350.00
GJ015817 GJ 18/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,200.00
GJ015818 GJ 19/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,150.00
GJ015819 GJ 21/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,850.00
GJ015820 GJ 22/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,250.00
GJ015840 GJ 23/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,400.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,850.00
GJ015842 GJ 25/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,600.00
GJ015843 GJ 26/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps950.00
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps600.00
GJ015845 GJ 29/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,650.00
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,500.00
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,850.00

                            
Lps0.00 Lps45,650.00
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5104 Venta de Sellos
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,905.00
GJ015756 GJ 3/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps27,470.00
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps17,500.00
GJ015758 GJ 5/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,925.55
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,300.00
GJ015760 GJ 8/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps18,395.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps27,530.00
GJ015762 GJ 10/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,970.00
GJ015763 GJ 11/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps13,065.00
GJ015791 GJ 12/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,540.00
GJ015792 GJ 14/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps12,925.00
GJ015793 GJ 15/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps18,710.00
GJ015794 GJ 16/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps13,110.00
GJ015795 GJ 17/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps14,020.00
GJ015817 GJ 18/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,555.00
GJ015818 GJ 19/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,340.00
GJ015819 GJ 21/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps18,590.00
GJ015820 GJ 22/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps15,080.00
GJ015840 GJ 23/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps20,639.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps19,305.00
GJ015842 GJ 25/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps14,007.00
GJ015843 GJ 26/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,435.00
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,114.00
GJ015845 GJ 29/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,400.00
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps17,990.00
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps17,730.00

                            
Lps0.00 Lps373,550.55
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4-5105 Ventas Filatelicas
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,660.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,865.00
GJ015763 GJ 11/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,105.40
GJ015817 GJ 18/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps610.00
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,268.70

                            
Lps0.00 Lps10,509.10
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5106 Ventas Varias y  Aerogramas
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps33.00
GJ015762 GJ 10/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5.00

                            
Lps0.00 Lps48.00
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5211 Servicios de Apartados
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,575.00
GJ015756 GJ 3/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,050.00
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,300.00
GJ015758 GJ 5/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,500.00
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,575.00
GJ015760 GJ 8/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,000.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,075.00
GJ015762 GJ 10/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,100.00
GJ015763 GJ 11/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps13,350.00
GJ015791 GJ 12/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,450.00
GJ015792 GJ 14/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,800.00
GJ015793 GJ 15/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,788.99
GJ015794 GJ 16/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,075.00
GJ015795 GJ 17/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,275.00
GJ015817 GJ 18/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,175.00
GJ015818 GJ 19/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,700.00
GJ015819 GJ 21/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,700.00
GJ015820 GJ 22/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,100.00
GJ015840 GJ 23/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,700.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,275.00
GJ015842 GJ 25/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,500.00
GJ015843 GJ 26/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps900.00
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,275.00
GJ015845 GJ 29/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps900.00
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,475.00
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,500.00

                            
Lps0.00 Lps123,113.99
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4-5212 Servicios de E.M.S.
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps108,574.00
01952705 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01952714 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01952728 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01952731 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01952847 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01953017 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps150.00
01953238 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps150.00
01953290 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01969842 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01969992 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
01970001 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
01988594 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01991094 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991117 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991125 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991165 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991196 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991219 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01991253 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01991284 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991307 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991324 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps35.00
01991369 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01991390 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01991412 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991443 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps50.00
01991474 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps90.00
01991514 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
02004393 SJ 2/5/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps50.00
02004416 SJ 2/5/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps40.00
02004481 SJ 2/5/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps50.00
02015524 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps165.00
02035268 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035285 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035299 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035308 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035311 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035325 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035339 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035342 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035360 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035373 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035387 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035395 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035400 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035413 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035427 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035435 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035444 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035458 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035461 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035475 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035489 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035492 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps35.00
02035515 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps35.00
02035529 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02035571 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02041201 SJ 2/5/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps35.00
02041215 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
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4-5212 Servicios de E.M.S.
02041229 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02041285 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02057688 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps90.00
02057921 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
02057935 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps60.00
02058374 SJ 2/5/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps90.00
02058564 SJ 2/5/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps50.00
02077121 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
02077149 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
02077166 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps35.00
02077197 SJ 2/5/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps50.00
02084065 SJ 2/5/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps50.00
02089734 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02089779 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02089853 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02089867 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02089875 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02089884 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02089898 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02095902 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps90.00
02095916 SJ 2/5/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps115.00
04660247 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE REL. EXT. EM Lps1,820.00
04660255 SJ 2/5/2018 Venta; SEC. DE REL. EXT. EM Lps400.00
GJ015756 GJ 3/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps223,781.00
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps175,441.00
GJ015758 GJ 5/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps63,221.00
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps115,594.00
01976106 SJ 7/5/2018 Venta; PRONADERS EMS Lps40.00
01976389 SJ 7/5/2018 Venta; PRONADERS EMS Lps50.00
GJ015760 GJ 8/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps278,362.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps190,878.00
GJ015762 GJ 10/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps149,843.00
GJ015763 GJ 11/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps116,119.00
GJ015791 GJ 12/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps38,973.00
GJ015792 GJ 14/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps90,438.00
GJ015793 GJ 15/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps158,782.00
GJ015794 GJ 16/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps145,708.00
GJ015795 GJ 17/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps116,013.00
02089385 SJ 17/5/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps35.00
02095955 SJ 17/5/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps35.00
GJ015817 GJ 18/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps97,368.00
GJ015818 GJ 19/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps63,400.00
GJ015819 GJ 21/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps117,604.00
GJ015820 GJ 22/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps139,881.00
GJ015840 GJ 23/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps168,003.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps143,383.00
GJ015842 GJ 25/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps119,488.00
GJ015843 GJ 26/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps47,813.00
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps96,999.00
GJ015845 GJ 29/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps176,438.00
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps144,810.00
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps116,030.00

                            
Lps0.00 Lps3,411,269.00
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4-5214 Servicios de Canon Postal
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,072.26
GJ015756 GJ 3/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps27,351.07
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,572.26
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,074.83
GJ015760 GJ 8/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps24,186.45
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,076.00
GJ015794 GJ 16/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,086.54
GJ015819 GJ 21/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,081.90
GJ015820 GJ 22/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,100.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,092.52
GJ015843 GJ 26/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,092.87
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,249.86
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,376.35
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,489.96

                            
Lps0.00 Lps93,902.87
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00006209 SJ 2/5/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps20.00
00006343 SJ 2/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps265.00
00006349 SJ 2/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps265.00
00006356 SJ 2/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps160.00
00006357 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps270.00
00006362 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps150.00
00006363 SJ 2/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps175.00
00006364 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps55.00
00006365 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps125.00
00006366 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps290.00
00006367 SJ 2/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps660.00
00006368 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006369 SJ 2/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps3,045.00
00006370 SJ 2/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps85.00
00006371 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps5,025.00
00006372 SJ 2/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps315.00
00006373 SJ 2/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps20.00
00006374 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO FICOHSA Lps10.00
00006375 SJ 2/5/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps25.00
00006377 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps105.00
00006378 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps95.00
00006379 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps135.00
00006380 SJ 2/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps895.00
00006381 SJ 2/5/2018 Venta; ASOCIACION COMPART Lps1,570.00
00006382 SJ 2/5/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps425.00
00006384 SJ 2/5/2018 Venta; SECRETARIA  DE EDU Lps25.00
00006387 SJ 2/5/2018 Venta; OMERHSA, CORPORACI Lps1,690.00
00006391 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006425 SJ 2/5/2018 Venta; ASOCIACION COMPART Lps315.00
00010769 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps550.00
00013666 SJ 2/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps35.00
00052672 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps175.00
00052674 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps140.00
00052675 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps190.00
00052676 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps95.00
00099868 SJ 2/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps60.00
00099871 SJ 2/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps60.00
00100768 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps740.00
00100770 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps840.00
00100771 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps570.00
00100772 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps450.00
00100773 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps730.00
00100774 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps130.00
00100775 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps210.00
00100776 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps40.00
00100777 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps310.00
00102904 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps840.00
00102905 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps630.00
00102906 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,965.00
00102907 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,405.00
00102908 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,020.00
00102909 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,665.00
00102910 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps760.00
00102911 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps290.00
00103429 SJ 2/5/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps25.00
00103430 SJ 2/5/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps45.00
00107705 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps85.00
00107720 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps90.00
00107726 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps35.00
00107734 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps20.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00107742 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps45.00
00107750 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps95.00
00107901 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,475.00
00107902 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps220.00
00107903 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps235.00
00107904 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps145.00
00107905 SJ 2/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps60.00
00107906 SJ 2/5/2018 Venta; FICOHSA POLIZA Lps315.00
00107907 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps230.00
00107908 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps240.00
00107909 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps140.00
00107910 SJ 2/5/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps35.00
00107911 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps240.00
00107913 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps300.00
00107914 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO DEL PAIS (SA Lps540.00
00107915 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps505.00
00107916 SJ 2/5/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps35.00
00107918 SJ 2/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps210.00
00107919 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps205.00
00107926 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps30.00
00107928 SJ 2/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps230.00
00403482 SJ 2/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00413508 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps720.00
00413509 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,265.00
00413510 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps725.00
00413511 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps155.00
00413512 SJ 2/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps190.00
00413622 SJ 2/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps40.00
00006383 SJ 3/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps185.00
00006385 SJ 3/5/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps35.00
00006386 SJ 3/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps15.00
00006388 SJ 3/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps290.00
00006389 SJ 3/5/2018 Venta; CENTRO CULTURAL DE Lps750.00
00006390 SJ 3/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps30.00
00006392 SJ 3/5/2018 Venta; SECRETARIA DE RECU Lps80.00
00006393 SJ 3/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps3,060.00
00006394 SJ 3/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps195.00
00006395 SJ 3/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps155.00
00102912 SJ 3/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps305.00
00102913 SJ 3/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps190.00
00107749 SJ 3/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps415.00
00107917 SJ 3/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps75.00
00413513 SJ 3/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps295.00
00006396 SJ 4/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps305.00
00006397 SJ 4/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps90.00
00006398 SJ 4/5/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps165.00
00006399 SJ 4/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps870.00
00006401 SJ 4/5/2018 Venta; FICOHSA POLIZA Lps1,145.00
00006404 SJ 4/5/2018 Venta; BANHCAFE Lps210.00
00006429 SJ 4/5/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps940.00
00107921 SJ 4/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps55.00
00107922 SJ 4/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps210.00
00107924 SJ 4/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps90.00
00006376 SJ 5/5/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps120.00
00006400 SJ 7/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps2,965.00
00006402 SJ 7/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps285.00
00006403 SJ 7/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps445.00
00006405 SJ 7/5/2018 Venta; BANCO FICOHSA Lps15.00
00006406 SJ 7/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps140.00
00006407 SJ 7/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps180.00
00006408 SJ 7/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps45.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00006409 SJ 7/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps495.00
00006410 SJ 7/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps645.00
00013667 SJ 7/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00013668 SJ 7/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00107925 SJ 7/5/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps285.00
00413623 SJ 7/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00413624 SJ 7/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00006411 SJ 8/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps35.00
00006412 SJ 8/5/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps180.00
00006413 SJ 8/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps1,340.00
00006415 SJ 8/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps50.00
00006417 SJ 8/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,180.00
00099875 SJ 8/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps60.00
00099876 SJ 8/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps50.00
00107927 SJ 8/5/2018 Venta; BANCO DEL PAIS (SA Lps35.00
00107929 SJ 8/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps205.00
00006416 SJ 9/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps205.00
00006418 SJ 9/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps2,550.00
00013669 SJ 9/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps25.00
00099873 SJ 9/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps30.00
00099874 SJ 9/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps30.00
00116970 SJ 9/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps105.00
00413514 SJ 9/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps545.00
00413515 SJ 9/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps605.00
00006423 SJ 10/5/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps740.00
00006426 SJ 10/5/2018 Venta; SECRETARIA DE RECU Lps160.00
00006427 SJ 10/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps215.00
00006428 SJ 10/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps805.00
00006432 SJ 10/5/2018 Venta; BANCO FICENSA Lps3,105.00
00102914 SJ 10/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps75.00
00102915 SJ 10/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps695.00
00102916 SJ 10/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,500.00
00107931 SJ 10/5/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps25.00
00107932 SJ 10/5/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps85.00
00107933 SJ 10/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps300.00
00107934 SJ 10/5/2018 Venta; FICOHSA POLIZA Lps1,330.00
00107935 SJ 10/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps230.00
00107940 SJ 10/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps95.00
00107943 SJ 10/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps20.00
00107947 SJ 10/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps80.00
00006419 SJ 11/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,055.00
00006420 SJ 11/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps35.00
00006421 SJ 11/5/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps45.00
00006422 SJ 11/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps3,020.00
00006433 SJ 11/5/2018 Venta; SECRETARIA  DE EDU Lps25.00
00006434 SJ 11/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps125.00
00006437 SJ 11/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps735.00
00006438 SJ 11/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,165.00
00099877 SJ 11/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps45.00
00107936 SJ 11/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,655.00
00107937 SJ 11/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,440.00
00099926 SJ 12/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps120.00
00006424 SJ 14/5/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps20.00
00006435 SJ 14/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps60.00
00006436 SJ 14/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps95.00
00006439 SJ 14/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps360.00
00006441 SJ 14/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps250.00
00006442 SJ 14/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps1,140.00
00006444 SJ 14/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps75.00
00006445 SJ 14/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps865.00
00107938 SJ 14/5/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps20.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00107941 SJ 14/5/2018 Venta; FICOHSA POLIZA Lps2,030.00
00006430 SJ 15/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps770.00
00006431 SJ 15/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps620.00
00006440 SJ 15/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps130.00
00006443 SJ 15/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps115.00
00006447 SJ 15/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps265.00
00107942 SJ 15/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,680.00
00107944 SJ 15/5/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps300.00
00006446 SJ 16/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,530.00
00006448 SJ 16/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps60.00
00006449 SJ 16/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps105.00
00006450 SJ 16/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps25.00
00006452 SJ 16/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,180.00
00006454 SJ 16/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps900.00
00107945 SJ 16/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps220.00
00107946 SJ 16/5/2018 Venta; FICOHSA POLIZA Lps240.00
00006455 SJ 17/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps35.00
00006456 SJ 17/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps105.00
00006457 SJ 17/5/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps385.00
00006462 SJ 17/5/2018 Venta; SECRETARIA DE RECU Lps480.00
00006463 SJ 17/5/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006464 SJ 17/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps560.00
00006458 SJ 18/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps115.00
00006459 SJ 18/5/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps2,430.00
00006460 SJ 18/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps600.00
00006461 SJ 18/5/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps155.00
00006465 SJ 18/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps30.00
00006468 SJ 18/5/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps480.00
00006469 SJ 18/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps180.00
00102917 SJ 18/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,770.00
00102918 SJ 18/5/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,945.00
00107948 SJ 18/5/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps25.00
00107950 SJ 18/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,600.00
00112501 SJ 18/5/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,025.00
00112502 SJ 18/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps370.00
00006466 SJ 21/5/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps70.00
00006467 SJ 21/5/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps20.00
00112503 SJ 21/5/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps275.00
00006471 SJ 22/5/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps45.00
00006473 SJ 22/5/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps125.00

                            
Lps0.00 Lps107,040.00
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4-5220 Servicio  exporta  facil
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,160.00
01664704 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps90.00
01664718 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps40.00
01756238 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01756241 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757091 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757105 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757114 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757128 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757131 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757145 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757159 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757162 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757176 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757180 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757193 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757202 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757216 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757220 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01800546 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01800550 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01829111 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01949675 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01969913 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01975848 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01975851 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01976097 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01976361 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
02004328 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps35.00
02004478 SJ 2/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps35.00
00192292 SJ 3/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01922289 SJ 3/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
02041144 SJ 3/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,160.00
02041334 SJ 10/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps60.00
GJ015795 GJ 17/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,320.00
01756745 SJ 17/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01756754 SJ 17/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01757247 SJ 17/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
02041405 SJ 17/5/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,160.00
00131127 SJ 24/5/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps47,800.00
GJ015842 GJ 25/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,765.00
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,160.00
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,320.00

                            
Lps0.00 Lps68,705.00
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4-5299 Otras Ventas de Servicios
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,060.00
GJ015756 GJ 3/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,420.00
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,240.00
GJ015758 GJ 5/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,480.00
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,280.00
GJ015760 GJ 8/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,120.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,880.00
GJ015762 GJ 10/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,520.00
GJ015763 GJ 11/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,260.00
GJ015791 GJ 12/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps795.00
GJ015792 GJ 14/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,078.00
GJ015793 GJ 15/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,990.00
GJ015794 GJ 16/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,680.00
GJ015795 GJ 17/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,340.00
GJ015817 GJ 18/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,780.00
GJ015818 GJ 19/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,000.00
GJ015819 GJ 21/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,520.00
GJ015820 GJ 22/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,900.00
GJ015840 GJ 23/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,020.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,200.00
GJ015842 GJ 25/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,960.00
GJ015843 GJ 26/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,800.00
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,260.00
GJ015845 GJ 29/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,030.00
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,360.00
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,230.00

                            
Lps0.00 Lps113,203.00
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4-7201 Transferencia Gobierno Central
GJ015838 GJ 29/5/2018 Transferencia Recibida del Go Lps5,000,000.00

                            
Lps0.00 Lps5,000,000.00
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4-9999 Otros Ingres. no de Operacion
GJ015755 GJ 2/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,628.00
GJ015756 GJ 3/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,825.00
GJ015757 GJ 4/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,433.87
GJ015759 GJ 7/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,100.00
GJ015760 GJ 8/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps80.00
GJ015761 GJ 9/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps326.00
GJ015762 GJ 10/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps645.00
GJ015763 GJ 11/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,303.00
GJ015791 GJ 12/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps50.00
GJ015792 GJ 14/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps352.00
GJ015793 GJ 15/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,524.98
GJ015794 GJ 16/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps338.00
GJ015795 GJ 17/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps656.00
GJ015817 GJ 18/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,020.00
GJ015818 GJ 19/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps975.00
GJ015819 GJ 21/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps73.00
GJ015820 GJ 22/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,985.62
GJ015840 GJ 23/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps680.00
GJ015841 GJ 24/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps160.00
GJ015842 GJ 25/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps788.00
GJ015843 GJ 26/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps50.00
GJ015844 GJ 28/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps620.00
GJ015845 GJ 29/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,929.91
GJ015881 GJ 30/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps146.00
GJ015882 GJ 31/5/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,550.00

                            
Lps0.00 Lps51,239.38


